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声明：

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行方案不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性

和完整性承担个别和连带的法律责任。

根据《证券法》的规定，本公司经营与收益的变化，由本公

司自行负责，由此变化引致的投资风险，由投资者自行负责。
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一、公司基本信息

(一) 公司名称：福建施可瑞医疗科技股份有限公司

(二) 证券简称：施可瑞

(三) 证券代码：832060

(四) 注册地址：福州市鼓楼区软件大道89号福州软件园E区8#

楼

(五) 办公地址：福州市鼓楼区软件大道89号福州软件园E区8#

楼

(六) 联系电话：0591—63335588

(七) 法定代表人:揭业冰

(八) 董事会秘书或信息披露负责人:雷爱芳

二、发行计划

(一) 发行目的:

本次发行系向公司现有股东定向增发，本次募集资金主要用于

补充流动资金。

(二) 发行对象：

1、现有股东优先认购安排：
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本次定向发行对象为公司现有股东，符合《非上市公众公司监

督管理办法》第三十九条和《全国中小企业股份转让系统投资

者适当性管理细则（试行）》的相关规定，合计不超过35名，

具体名单如下：

序号 名称/姓名 拟认购股份数量

（股）

占发行后公司

股本总数的比

例（%）

是 否 新

增 认 购

人

备注

1 揭业冰 1,870,000 14.96 - 原股东

2 陈莉芳 250,000 2 - 原股东

3 雷爱芳 122,500 0.98 - 原股东

4 谢仁凎 53,500 0.428 - 原股东

5 揭业和 50,000 0.4 - 原股东

6 江丽英 49,500 0.396 - 原股东

7 鲍瑞针 44,000 0.352 - 原股东

8 薛新惠 33,000 0.264 - 原股东

9 许文松 16,500 0.132 - 原股东

10 包琳琳 11,000 0.088 - 原股东

总计 2,500,000 20

(三) 发行价格

公司本次股票定向发行的价格为人民币1.50 元/股。本次

股票定向发行价格综合考虑了公司所处行业、公司成长性、每

股净资产、市盈率等多种因素，并与投资者协商后最终确定。

(四) 发行股份数量

本次股票定向发行数量不超过 2,500,000 股。

预计募集资金总额

本次股票定向发行预计募集资金总额不超过人民币

3,750,000 元。发行对象拟认购股份的数量及金额情况如下：
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序号 名称/姓名 拟认购股份数量（股） 拟认购金额（元）

1 揭业冰 1,870,000 2,805,000

2 陈莉芳 250,000 375,000

3 雷爱芳 122,500 183,750

4 谢仁凎 53,500 80,250

5 揭业和 50,000 75,000

6 江丽英 49,500 74,250

7 鲍瑞针 44,000 66,000

8 薛新惠 33,000 49,500

9 许文松 16,500 24,750

10 包琳琳 11,000 16,500

总计 2,500,000 3,750,000

(五) 董事会决议日至股份认购股权登记日期间预计不会发生

除权、除息事项，不会导致发行数量和发行价格做相应调整。公

司自挂牌以来未发生分红派息、转增股本等情形。

(六) 本次发行股票限售安排及发行对象自愿锁定的承诺

本次定向发行对象中，公司股东揭业冰担任公司董事长、

总经理职务， 公司股东陈莉芳担任公司董事职务， 公司股东揭

业和担任公司董事、副总经理职务， 公司股东雷爱芳担任公司

董事、副总经理、董事会秘书职务，公司股东包琳琳担任公司董

事职务，公司股东薛新惠担任公司董事、副总经理职务，公司股

东鲍瑞针担任公司董事职务，公司股东江丽英担任公司董事、财

务负责人职务，公司股东许文松担任公司董事职务，其所持新增

股份将按照《中华人民共和国公司法》、《全国中小企业股份转

让系统业务规则（试行）》及其他相关规定进行转让。除法定限

售外，公司股票无其他自愿锁定承诺。

(七) 募集资金用途
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本次定向发行所募集的资金将全部用以补充公司的流动资金。

(八) 本次发行前滚存未分配利润的处置方案

本次定向发行前公司滚存的未分配利润由发行后公司新老股

东共同享有。

(九) 本次发行拟提交股东大会批准和授权的相关事项

公司本次股票发行涉及的《关于福建施可瑞疗科技股份有

限公司股票发行方案的议案》、《关于签署附生效条件的〈股

份认购协议〉的议案》、《关于修订公司章程的议案》、《关

于提请股东大会授权董事会全权办理公司本次股票发行相关

事项的议案》等议案尚需股东大会批准及授权。

(十) 本次发行涉及主管部门审批、核准或备案事项情况

本次定向发行后，公司股东人数不会超过 200人。因此，本

次股票发行完成后需要向全国中小企业股份转让系统有限责任

公司备案。

三、董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析

(一) 公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、

关联交易及同业竞争等未发生变化的情况

本次公司股票定向发行完成后，公司总资产规模、净资

产规模及每股净资产均将提高，资产负债率水平将下降，公司

的资产流动性和偿债能力将获得提高。因此，本次发行能够增

强公司在主营业务领域的竞争力，推动公司发展。



公告编号：2015-010

本次公司股票定向发行完成后，公司控股股东及实际控制

人仍为揭业冰，未发生变化；公司与控股股东及其关联人之间

的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等未发生变化。

(二) 本次发行未对其他股东权益或其他类别股东权益造成影

响。

本次发行有利于提升公司的资金实力和盈利能力、推动公司发

展，因而对其他股东权益具有积极影响。

(三) 与本次发行相关特有风险的说明

无。

四、股票认购合同内容摘要及其他需要披露的重大事项

(一) 本次股票发行不存在公司的权益被股东及其关联方严重

损害且尚未消除的情形。

(二) 本次股票发行不存在公司及其附属公司违规对外提供担

保且尚未解除的情形。

(三) 不存在现任董事、监事、高级管理人员最近二十四个月内

受到过中国证监会行政处罚或者最近十二个月内受到过全国

股份转让系统公司公开谴责的情形。

(四) 不存在其他严重损害股东合法权益或者社会公共利益的

情形。

(五) 附生效条件的股票认购合同的内容摘要
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1、 合同主体、签订时间：

2015年6月18日，公司与发行对象分别签订了附带生效条件

的《股票认购协议》。合同一方主体为施可瑞，另一方主体为本

次十名发行对象即公司现有股东。

2、 认购方式、支付方式：

投资者均以现金方式进行认购。支付方式为在本次股票发行

经公司董事会、股东大会审议通过后，投资者按照公司发布的《股

票发行认购公告》提示的缴款时间，通过银行转账方式支付。

3、 合同的生效条件和生效时间：

《股票认购协议》需经公司董事会及股东大会对本次股票发

行方案和认购协议审议通过之日起生效。

4、 合同附带的任何保留条款、前置条件：

合同除所述的合同生效条件外，未附带其他任何保留条款、

前置。

5、 自愿限售安排： 股票认购协议未约定自愿限售安排条款。

6、 估值调整条款： 股票认购协议未约定估值调整条款。

7、 违约责任条款：

协议双方应本着诚实信用原则，自觉履行本协议。如一方不履行

本协议规定的任何义务，均构成该方的违约行为，因此给对方造

成的损失，违约方应承担相应的责任。

8、 其他条款：无。
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五、中介机构信息

(一) 主办券商：平安证券有限责任公司

住所：广东省深圳市福田区金田路4036号荣超大厦16-20层

法定代表人：谢永林

项目负责人：严福洋

项目组成员（经办人）：严福洋、丁艺、程宁伟、冯云龙

联系电话：0755-22624565

传真：0755-82434614

(二) 律师事务所：福建大佳律师事务所

住所：福建省福州市台江区金融街万达广场A1座11层

单位负责人：金惠敏

经办律师：柯祥春、余忠勇

联系电话：0591-87318739

传真：0591-87318876

(三) 会计师事务所：致同会计师事务所（特殊普通合伙）

住所：北京市朝阳区建国门外大街22号赛特广场5层

执行事务合伙人：徐华

经办注册会计师：林庆瑜、江楠

联系电话：0591-87270671

传真：0591-87270677
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六、有关声明

“本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行方案

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确

性和完整性承担个别和连带的法律责任。”

全体董事签名：__________ __________ __________

揭业冰 陈莉芳 雷爱芳

__________ __________ __________

包琳琳 揭业和 薛新惠

__________ __________ __________

江丽英 许文松 鲍瑞针

全体监事签名：__________ __________ __________

谢巧敏 郑裕斐 周 文

全体高级管理人员签名：

__________ __________ __________

揭业冰 雷爱芳 薛新惠

__________ __________

揭业和 江丽英

福建施可瑞医疗科技股份有限公司

2015年 6 月 18 日
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